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ÅRSMELDING for Handballjenter 2007  
Sesongen 2016/2017 og Høst 2017 

 
Rapport laget av:   Siw Rindarøy Dato: 02.03.2018 
 
Trenerteam   Lagets utvikling: 
Hovedtrener: Andreea Johansen og 
Trude Akselvoll 

   Sesong 16/17 
Antall spillere 13 

 

 
Nye sp. siste år 0 

 
 Ant. Sluttet 0 

Hjelpetrener: Ingeborg Gaupset     Sesong17/18   

Oppmann: Siw Rindarøy    Antall spillere 9 Nye sp. siste år 0    Ant. Sluttet 4 

 

Seriespill 
Navn serie Plassering nå Pl. sist sesong Kommentar 

Miniturnering   Ingen resultat registrering 

Turneringsspill   Ingen resultat registrering 

 

Cupspill 
Navn cup Plassering Kommentar 

Ålesund cup, Høsten 2016  Ingen plassering 

   

   

 

Treningskamper 
Motstandere  Kommentar 

   

   

   

 

 

 

 

 

Kort beskrivelse av lagets sportslige mål og utvikling: Vårt mål har vært å lære 
jentene grunnprinsipet i handball.  Fokus på glede, mestring og samhold.  
 
 

Kort beskrivelse av miljøet i laget og sosiale aktiviteter: Vi som trenerteam 
opplever at det er ett veldig godt lagmiljø. Som sesong avsluttning for 16/17 
sesongen var vi på Bowling. Høsten 2017 har vi hatt frukt på trening en gang i mnd,vi 
har også tatt med frukt på turneringskampene. Vi har samlet jentene hjemme hos 
trener Andreea og sett Handballkamper, Heia Norge!! I høst var noen av spillerne 
maskot/flaggbærer på Åpningskampen til Molde Elite. Vi håper å kunne ta med hele 
laget på en handballkamp i Molde i løpet av vårsesongen 2018.  
 
 

Kort beskrivelse av kurs og anna opplæring i inneværende og neste sessong: 
 
 
Trenerne deltok på Håndballforum Høsten  
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Annet:  
2016/2017 sesongen deltok jentene i noe som heter Miniturnering. Det var 6 klubber 
som var i en ring og vi hadde ansvar for å arrangere en gang hver. Dette var ett 
kjempebra tilbud i denne aldersgruppen. Vi møttes ca en gang i mnd og fikk spille 3-
4 kamper hver gang. I Mars var det vår tur til å arrangere miniturnering. At så mange 
kom på besøk til oss på Aukra og at slekt og venner kunne komme å heie. Det  var 
gøy!! Arrangementet var også med på å gi gode penger i lagkassen.  
 
2017/2018 sesongen er vi med i turneringsspill. Nytt for året er at vi skal spille på stor 
bane med store mål og nedsenket tverligger. 5 spillere på banen og en i mål. Vi er 6 
klubber som deltar og arrangere hver vår gang. Det er litt mindre kamper i år. I 
November var det vi som var verter og det gikk veldig bra. Foreldre stiller opp, baker, 
sitter i sekretariat el står i kiosken. Det er heller ikke noe problem å få foreldre til å 
stille opp til bortekampene. Kjempeflott foreldregruppe! I høst invitert vi jenter 2006 til 
å trene sammen med oss. Dette har vært veldig positivt. Nå på vårsesongen har vi 
invitert jenter 2008 til å delta på fredagstreningene. Litt for at jenter 2008 skal få 
trene på stor bane men også for å se om vi greier å få til ett sammarbeid til neste 
sesong. Til våren skal vi delta på en cup, men vi vet enda ikke helt hvilken. 
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 HANDBALL ER GØY!! 
 

    Hilsen jenter 2007 med Trenerteam  

 


